
UCHWAŁA NR XXXIV/232/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wydania opinii o wniosku dotyczącym uznania lasów za ochronne 
przedłożonego przez Nadleśnictwo Knyszyn

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku 
z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2017 r. poz. 788) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej opiniuje pozytywnie wniosek o uznanie lasów 
za ochronne ze względu na: ochronę zasobów wodnych, stanowiących cenne fragmenty 
rodzimej przyrody; wyłączone drzewostany nasienne oraz ostoje zwierząt podlegających 
ochronie gatunkowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym wykaz lasów 
wnioskowanych o uznanie za ochronne położonych w Nadleśnictwie Knyszyn, 
w Leśnictwach Przewalanka, Krzemianka i Karczmisko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 1



Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/232/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne położonych w Nadleśnictwie 
Knyszyn, w Leśnictwach Przewalanka, Krzemianka i Karczmisko

Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 2



Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 3



Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 4



Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 5



Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 6



Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 7



Id: 958A4DB3-1437-4D59-B3EC-45BF4852C7B1. Podpisany Strona 8




